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Mötesprotokoll – GOF Tekniska kommittén – 2022 
 

 

Plats:  Skatås OL-centrum 
 
Tid:  Onsdag 19 april 2023 kl. 18:00 – 20.00 
Närvarande: Mikael Jungbjer (Göteborgs skidklubb) 
  Jan Carlsson (IFK Göteborg) 
   Mats Lindqvist (Sävedalens AIK) kontaktad via Teams 

Anders Larsson (Tolereds AIK)  
Lena Carlsson, GOF-styrelse inbjuden gäst 
 

 
   

Mån/nr Punkt Ansvarig Status 

2304-01 Mötet öppnades efter inloggning på Teams. 

Förra mötets protokoll godkändes efter genomgång. 

Alla  

2304-02 Dagordningen godkändes. Alla  

2304-03 Tävlingar 2023 

Säsongen har startat och det har gått bra. Klubbarna har svårt att lämna in 
uppgifter om kontrollanter till de tävlingar de har utsetts till. Det inkommer 
efter flera påminnelser. GOF TK är jury vid våra GOF arrangemang, en av 
oss är sammankallande och meddelar det till aktuell tävlingsledare. 

Mikael  

2304-04 Tävlingar 2024 

Klubbarna har lagt in sina önskemål i Eventor. Nu fortsätter det med att 
samordna med granndistrikten. 

Mikael  

2304-05 Anvisningar för arrangemang  

Vid tävlingskonferensen diskuterade vi hur klubbarna planerar sina arrange-

mang. Jan fick inskickat mycket bra dokument från GMOK ock IK Uven. 

GOF TK tittar på detta och skapar ett dokument för GOF, för att senare 

skicka ut till klubbarna.  

Mikael  
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2304-06 Ledamöter i GOF TK 

Vi i kommittén har varit verksamma några år och vi diskuterade fram en 
plan för hur vi kan ersättas inom tid. Lena antecknade och tar med det till 
styrelsen. 

Lena  

2304–07 Mark och vilt 

Vi har pratat om att göra en generell överenskommelse med Länsstyrelsen 
om arrangemang. Vi har en äldre variant som nu kan uppdateras. Det gäller 
att Länsstyrelsen har tagit del av överenskommelsen i ”Arrangemang i natu-
ren”. Mats tar en kontakt. 

 

Mats  

2304-08 Avlysning 

I september ska MTBO SM köras i Mölndal med FK Herkules och Tolereds 
AIK som arrangörer. Då det är ett nivå 1 arrangemang har området avlysts. 
Då är det avlysts för all typ av orienteringsarrangemang enligt reglerna. 
Detta har vi blivit upplysta av en åkare. Jan kontaktade SOFT för att höra 
hur man ställer sig till det. Det är svårt att få ett tydligt svar för vad som gäl-
ler för fotorientering och att skaffa sig kännedom. Arrangörerna borde tänkt 
på detta och inte arrangera fotorientering inom det avlysta området. 

Jan  

2304-09 Mötet avslutades 

Kommanande möte måndag 29 maj kl.18 i Skatås. 

Mötet avslutades. 

Alla  

    

 

 

Vid protokollet/ Jan Carlsson 
 


